

资格性评审表

项目编号：E4109005080D03634001001
项目名称：濮阳医学高等专科学校图书馆综合提升-智能化项目A包（第二次）

序号	评审项目	精华教育科技股份有限公司	郑州华路天成信息技术有限公司	河南天健厚德科技有限公司	河南鑫红日实业有限公司	河南新永源电子科技有限公司	远望谷（宁波）文化科技有限公司	成都鸿瑞铭泰科技有限公司
1	投标人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

招标人代表签字：

常明

日期：2024年09月20日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03634001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校图书馆综合提升-智能化项目A包（第二次）

序号	评审项目	评审标准	精华教育科技股份有限公司	郑州华路天成信息技术有限公司	河南天健厚德科技有限公司	河南鑫红日实业有限公司	河南新永源电子科技有限公司	远望谷（宁波）文化科技有限公司	成都鸿瑞铭泰科技有限公司
1	符合性审查	详见招标文件	未通过	通过	通过	通过	通过	未通过	未通过
结论			否决投标	通过	通过	通过	通过	否决投标	否决投标

全体评委签字:

王林

张平利

沈啸千

张顺振

孙亚丽

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03634001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校图书馆综合提升-智能化项目A包（第二次）

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	精华教育科技股份有限公司	符合性评审	否决投标	沈啸千:投标文件报价过低, 未提供相关证明材料 张平利:投标报价明显低于其他投标单位, 且未提供确凿的证明材料。 张颜报:投标报价明显低于其它报价, 未提供出其它证明材料。 王林:投标人的报价明显低于其他投标报价。
2	远望谷（宁波）文化科技有限公司	符合性评审	否决投标	沈啸千:按照招标文件要求: 25.3 投标文件属下列情况之一的, 按照无效投标处理: 25.3.2 未按招标文件规定要求签署、盖章、密封和标记的; 远望谷（宁波）文化科技有限公司投标文件中目录不符合招标文件要求的25.3.4 不符合投标文件编制要求; 按照无效投标处理。 张平利:投标文件缺少目录部分, 不符合招标文件要求。 张颜报:投标文件缺少目录, 不符合投标要求。 孙亚丽:远望谷（宁波）文化科技有限公司投标文件中目录不符合招标文件要求的25.3.4 不符合投标文件编制要求; 按照无效投标处理 王林:按照文件要求, 未提供目录。
3	成都鸿瑞铭泰科技有限公司	符合性评审	否决投标	沈啸千:按照招标文件要求: 25.3 投标文件属下列情况之一的, 按照无效投标处理: 25.3.2 未按招标文件规定要求签署、盖章、密封和标记的; 成都鸿瑞铭泰科技有限公司投标文件中缺少封面及目录盖章项, 按照无效投标处理。 张平利:投标报价明显低于其他投标单位, 未提供证明材料。 张颜报:投标报价明显低于其它报价, 未提供出其它证明材料。 孙亚丽:投标文件中缺少封面及目录盖章, 按无效处理 王林:投标人的报价明显低于其他投标报价。

全体评委签字:

王林

张平利

沈啸千

张颜报

孙亚丽

评分汇总表

项目编号: E4109005080D03634001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校图书馆综合提升-智能化项目A包（第二次）

序号	投标人名称	投标报价（元）	客观因素评分得分	主观因素评分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	河南新永源电子科技有限公司	1419490	39	23	35	97	1
2	河南鑫红日实业有限公司	1750000	39	22.6	28.39	89.99	2
3	河南天健厚德科技有限公司	1809825	8	13.4	27.45	48.85	3
4	郑州华路天成信息技术有限公司	1700960	0	16.2	29.21	45.41	4

全体评委签字:

王林 张平利 沈啸宇 张顺振 孙亚丽